« Нюдзпоска»

сикт  овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского   поселения

«Нючпас»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31 марта  2014 года                                                                        №  04/03
(пст. Нючпас, Республика Коми)

О не предоставлении земельного участка.

        В соответствии с решением публичных слушаний, проведенных 25 марта 2014 года

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отказать  Рабоданову Тагиру Рабодановичу в предоставлении в аренду земельного участка площадью 12 149 м2  для обслуживания гаража.

    2.Настоящее постановление всупает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.

    3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   сельского

поселения «Нючпас» -                                                             А.Б.Самыйлов.